
CÂMARA MUNC'AL DE ITAPECERICA DA SERRA 
Estado de São Paulo 

- 	PoRTARiAN71/2O19 

MARC±O ROBERTO INTÕ DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapeceríca da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

CONCDR, ao Servidor Público Municipal, Sr. CLAUDINEI 

PEREIRA DA MOTA, ocupante doargo de Auxiliar Parlamentar, 15 (quinze) 

dias de férias a serem fruídas de 31 de outubro a 14 de novembro de 2019, 

relativas ao período aquisitivo de fevreiro/18 a fevereiro/19. 

Câftiara Municipal, 29 de outubro de 2019. 

MARC i.. RO: 	D PINT' DA SILVA 

Afixada no Quadro de Editais desta Casa de Leis na data supra. 


